Solvit. Debent II solidos.

Matheus quondam Johannis van den Loeken (dg: de Nue) hereditarie vendidit Johanni Pijecs soen ad opus Bele filie (dg: ..) eiusdem (dg: Jo.....) #?Johannis# Piecs soen hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Nuenen solvendam hereditarie purificationis et in Nuenen tradendam ex pecia terre (dg: sit) dicta (dg: d) Reijners (dg: s) Acker sita in parochia de Nuenen (dg: inter) in loco dicto Voert inter hereditatem (dg: quondam) Henrici Stierken ex uno et inter hereditatem Henrici Loekeman ex alio atque ex (dg: pra) quodam prato dicto Meus Beemt sito in parochia et loco predictis inter hereditatem Gerardi Tempeleer ex uno et hereditatem liberorum quondam Walteri de Bakelaer ex alio promittens super omnia (dg: wa habita et habenda) warandiam et obligationem deponere excepto censu dominorum fundi ex dicto prato solvendo et sufficientem facere. Testes Dicbier et Loze datum in crastino Dijonisi. Tradetur littera dicto Johanni Piecs soen.

BP 1179 p 001r 13 ma 10-10-1390.

Johannes gnd Pijecs soen beloofde aan Matheus zvw Johannes van den Loeken en zijn vrouw Elizabeth dwv Petrus van den Reijken een lijfpacht van 3 mud rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Nuenen te leveren, gaande uit al zijn goederen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

(dg: Solvit. Debent II solidos). Solvit.

Johannes dictus Pijecs soen (dg: so) promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Matheo filio quondam Johannis van den Loeken et Elizabeth[h] eius uxori filie quondam Petri van den Reijken annuam et vitalem pensionem trium modiorum siliginis mensure de Nuenen anno quolibet ad vitam dictorum Mathei et Elizabeth et non ultra purificationis et in Nuenen tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis et alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ipsi ambo mortui fuerint etc. Testes datum supra.

BP 1179 p 001r 14 ma 10-10-1390.

Willelmus zvw Cristianus van Helmont droeg over aan Johannes van Breda van Waelwijn $\frac{1}{4}$ deel van een b-erfcijns van 40 schellingen zwarten, met Allerheiligen te betalen, gaande uit 3 gerden van Jacobus szv Boudewinus van Waelwijn, gelegen in Waalwijk, welk $\frac{1}{4}$ deel wijlen voornoemde Cristianus verworven had van Henricus zvw Enghelebrtus gnd Mersman van Waelwijn, en dat nu aan voornoemde Willelmus behoort.

Willelmus filius (dg: Willelmi quondam Willelmi) quondam Cristiani de Helmont quartam partem annui et hereditarii census quadraginta solidorum nigrorum solvendum hereditarie omnium sanctorum ex tribus virgatis terre dictis gherden Jacobi generi Boudewini de Waelwijn sitis in parochia de

tusschen die gemeijn straet aen dander side streckende van den voirg straetken achterwaert tot erffenissen Dircs van Heze overmids gebrec van erfcijns dien hi dair aen heet.

Waelwijn quam quartam partem dictus quondam Cristianus erga Henricum filium quondam Enghelberti dicti Mersman de Waelwijn acquisiverat prout in litteris et quam quartam partem dictus (dg: ven) Willelmus nunc ad se spectare dicebat supportavit Johanni de Breda de Waelwijn cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Cristiani et quorumcumque (dg: liberorum et) heredum eiusdem quondam Cristiani deponere. Testes datum supra.

1179 mf1 A 04 p.2.

in crastino Dijonisi: maandag 10-10-1390.

Quinta post Dijonisi: donderdag 13-10-1390.

BP 1179 p 002v 01 ma 10-10-1390.

..... van de Doorn droeg over aan Henricus van Erpe, tbv hem en zijn broer Johannes Leonii van Erpe, alle goederen van Leonius van Erpe en zijn broer Walterus van Erpe, aan hem gerechtelijk verkocht door Johannes van Erpe, belast met voorwaarden en uitgezonderd de goederen die in de brief zijn uitgezonderd.

..... [de] Spina omnia et singula bona Leonii de Erpe et Walteri de Erpe sui fratris vendita sibi a Johanne de Erpe (dg: prout in litteris) per judicem [mediante sententia] scabinorum in Busco prout in litteris supportavit Henrico de Erpe (dg: et Johanni Leon) ad opus sui et ad opus Johannis Leonii de Erpe sui fratris cum litteris [et jure] promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes Loze et Gemert datum in crastino Dijonisi) exceptis condicionibus et bonis in dictis litteris exceptis Testes Loze et Gemert datum in crastino Dijonisi.

BP 1179 p 002v 02 ma 10-10-1390.

..... ²zw Lambertus gnd Naets soen verkocht aan mr Wolphardus van Ghiessen een n-erfcijs van 2 oude schilden, geld van de ~~keizer~~ of van ²Frankrijk of de waarde, met Pasen te betalen, gaande uit een hoeve, in Woensel, ~~ter plaatse~~ gnd Strathem bij Eijndoven, tussen Gerardus van ~~E~~kart enerzijds en Petrus zw Willelmus Nellen Man anderzijds, reeds belast met de grondcijs.

..... quondam Lamberti dicti Naets soen hereditarie vendidit magistro Wolphardo de Ghiessen hereditarium censum duorum (dg: aude) aude scilde [monete imperato]ris #seu Francie# seu valorem solvendum hereditarie pasce ex quo manso dicti (dg: manso vendi) venditoris sito (dg: in Straten) in parochia de Woenssel [in loco] dicto Strathem prope Eijndoven inter hereditatem Gerardi de [E]kart ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Willelmi Nellen Man atque ex (dg:) et attinentiis ad dictum mansum spectantibus quocumque locorum sitis ut dicebat promittens super habita et habenda (dg: et l) warandiam et aliam obligationem deponere [excepto censu] domini fundi exinde fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 002v 03 tma 10-10-1390.

..... van den Ham zw Nijcholaus van den Ham verkocht aan Elizabeth dvw Henricus die Custer van Oesterwijn een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande (1) uit een hoeve van verkoper in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, (2) 4 bunder beemd in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Egidius van Goerle enerzijds en wijlen Metta Palarts anderzijds, welke onderpanden aan verkoper en zijn vrouw Heijlwijgis dvw Matheus gnd der Alardinne gekomen zijn na overlijden van de ouders van voornoemde Heijlwijgis, reeds belast met de grondcijs, gaande uit voornoemde goederen, en een b-erfpacht van 2 mud rogge gaande uit een helft van de hoeve.

..... [van] den Ham #filius quondam Nijcholai van den Ham# hereditarie vendidit Elizabeth filie quondam Henrici die Custer de Oesterwijk hereditariam paccionem (dg: unius m) unius modii siliginis mensure de 'de Busco solvendam hereditarie Andree et in Busco tradendam ex manso dicti venditoris sito in parochia de Oesterwijk in loco dicto (dg: Le) Berkel et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque sitis atque ex quatuor bonariis prati dictis in dicta parochia in loco dicto Udenhout inter hereditatem Egidii de Goerle ex uno et inter hereditatem quondam Mette Palarts ex alio (dg: pro) et qui mansus cum suis attinentiis et quatuor bonaria prati dicto venditori et Heijlwigi sue uxori filie quondam Mathei dicti der (dg: Ala) Alardinne de morte quondam parentum dicte Heijlwigis successione #sunt# advolutus ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ex) censu domini fundi ex (dg: dicto) premissis et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis ex (dg: una me) una medietate dicti mansi cum suis attinentiis solvenda et sufficientem facere. Testes Uden[?] et Loze datum

..... Dijonisii.

BP 1179 p 002v 04 do 13-10-1390.

..... van Casteren zvw Petrus van Casteren szv Joseph van Casteren verkocht aan Johannes Drinchellinc vleeshouwer zvw Arnoldus Drinchellinc een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een akker, in Boxtel, ter plaatse gnd Kasteren, ter plaatse gnd die Buntakker, tussen voornoemde Joseph van Casteren enerzijds en erfgoed van het altaar van Sint-Andreas in de kerk van Sint-Oedenrode anderzijds, reeds belast met $\frac{1}{2}$ oude groot aan de heer van Boxtel.

..... de Casteren filius quondam Petri de Casteren gener Joseph de Casteren hereditarie vendidit Johanni Drinchellinc carnifici filio quondam (dg: Johannis) #Arnoldi# Drinchellinc hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: pe) quodam agro terre (dg: . die .) sito in parochia de Bucstel [in] loco dicto Casteren in loco dicto die Buntacker inter hereditatem dicti Joseph de Casteren ex 'alio et inter hereditatem spectantem ad altare sancti Andree situm in (dg: p) ecclesia de Rode sancte Ode ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo domino de Bucstel #prius# exinde [solvendo] et sufficientem facere. Testes Loze et Steenwech datum quinta post Dijonisii.